המשיב ישהה בצמוד לאמו כל העת ויהיה רשאי לצאת מהבית ובתחומי העיר אילת פרט להגעה לעיר באר שבע לשם פגישות בשירות המבחן, דיונים משפטיים ולפגישות או ראיונות "בבית חוסין".

### **קובעת לדיון נוסף ליום בשעה**

המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר בעניינו של המשיב עד למועד הדיון הנדחה.

**הובהרה למשיב חובת התייצבותו לדיון.**

**ניתנה והודעה היום י"ח שבט תשע"ז,
14/02/2017 במעמד הנוכחים.
שרה חביב, שופטת**